TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
——————— —————————————————

Số:           /TBXC-CTBDI-QLN Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc hủy bỏ tạm hoãn xuất cảnh
——————

Kính gửi: Cục Quản lý xuất nhập cảnh - Bộ Công an.

Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam số 49/2019/QH14;

Căn cứ Điều 21 Nghị định số 126/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;

Căn cứ Thông báo số 1292/TBXC-CTBDI-QLN ngày 30/7/2024 của Cục Thuế

tỉnh Bình Định về việc tạm hoãn xuất cảnh đối với Ông PHAN MINH TRỌNG;

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-CTBDI ngày 20/01/2025 của Cục Thuế tỉnh

Bình Định về việc chấm dứt hiệu lực quyết định cưỡng chế thi hành quyết định hành

chính về quản lý thuế bằng biện pháp ngừng sử dụng hóa đơn;

Căn cứ Quyết định số 824/QĐ-CTBDI ngày 01/8/2024 của Cục trưởng Cục

Thuế tỉnh Bình Định về việc giao quyền cho Phó Cục trưởng ký một số văn bản hành

chính,

Cục Thuế tỉnh Bình Định thông báo:

1. Hủy bỏ tạm hoãn xuất cảnh:

Đối với: PHAN MINH TRỌNG; Giới tính: Nam.

Ngày sinh: 20/08/1995.

Quốc tịch hiện nay: Việt Nam; Giấy tờ tùy thân: Số căn cước công dân:

052095000080; ngày cấp: 23/01/2019; nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHCTTXH.

Nơi cư trú hiện nay: Lô B44 Khu công nghiệp Phú Tài, Phường Trần Quang

Diệu, TP Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Nghề nghiệp: Giám đốc.

Nơi làm việc: Công ty TNHH Xuân Nguyên.

2. Lý do hủy bỏ tạm hoãn xuất cảnh: Ông PHAN MINH TRỌNG là người đại

diện theo pháp luật của Công ty TNHH Xuân Nguyên đã hoàn thành nghĩa vụ nộp

thuế vào ngân sách nhà nước.

3. Thời gian hủy bỏ tạm hoãn xuất cảnh: Kể từ ngày ký.

4. Bộ phận được giao xử lý: Phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ thuế, Cục

Thuế tỉnh Bình Định; điện thoại: 0256.3821945./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổng cục Thuế (báo cáo);

- Lãnh đạo Cục Thuế;

- Phòng: TTKT2, KK;

- Phòng: NVDTPC, KTNB;

- Ông PHAN MINH TRỌNG;

- Trang thông tin điện tử Cục Thuế;

- Lưu: VT, QLN (H).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngọc Sơn

		2025-01-20T15:49:49+0700

		2025-01-20T16:18:56+0700

		2025-01-20T16:22:24+0700

		2025-01-20T16:22:24+0700

		2025-01-20T16:22:24+0700

		2025-01-20T16:22:24+0700